COMUNICAÇÃO DE DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Santo André, no uso de suas atribuições legais e considerando o

Concurso Público nº 01/2023, homologado em 27 de março de 2024, COMUNICA que os candidatos abaixo foram

desclassificados do certame, por não cumprimento de exigência prevista no Edital:

CLASSIF. CARGO NOME
MOTIVO DA

DESCLASSSIFICAÇÃO

4º (LISTA GERAL) AGENTE LEGISLATIVO I
LEANDRO DOS SANTOS
FONSECA

NÃO ATENDIMENTO AO ITEM
12.6.1 DO EDITAL - NÃO

COMPARECIMENTO NO DIA
AGENDADO PARA A POSSE

5º (LISTA GERAL) AGENTE LEGISLATIVO I
GUILHERME DE MELLO
FERNANDES

NÃO ATENDIMENTO AO ITEM
12.6.1 DO EDITAL - NÃO

COMPARECIMENTO NO DIA
AGENDADO PARA A POSSE

13º (LISTA GERAL) AGENTE LEGISLATIVO I
VALMIR BARBOSA DE
CASTRO

NÃO ATENDIMENTO AO ITEM
12.6.1 DO EDITAL - NÃO

COMPARECIMENTO NO DIA
AGENDADO PARA A POSSE

1º (LISTA PCD) AGENTE LEGISLATIVO I
GUILHERME ANSANI
BASSO

NÃO ATENDIMENTO AO ITEM
12.6.1 DO EDITAL - NÃO

COMPARECIMENTO NO DIA
AGENDADO PARA A POSSE

O Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Santo André, no uso de suas atribuições legais e considerando o

Concurso Público nº 01/2023, homologado em 27 de março de 2024, COMUNICA que a candidata abaixo foi

desclassificada da lista de pessoas negras ou pardas, por não cumprimento de exigência prevista no Edital:

3º (LISTA PESSOAS
NEGRAS OU

PARDAS)
AGENTE LEGISLATIVO I

CECÍLIA LORENA TAVARES
FERREIRA

NÃO ATENDIMENTO AO ITEM
12.6.1 DO EDITAL - NÃO

COMPARECIMENTO NO DIA
AGENDADO PARA A POSSE

                                                              Santo André, 17 janeiro de 2025 1 de abril de               2021.

CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE